

Pachet servicii PSI

I.D.: 64357771

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.856,00 RON - 13.856,00 RON

Descriere: Liceu : Verificat Hidrant interior = 6 buc x 50 lei/buc = 300 lei Rola de furtun Tip C cu racorduri legate = 6 role x 300 lei/buc = 1.800 lei Teava de refulare Tip C cu racord fix tip C = 6 buc x 150 lei / buc = 900 lei Gradinita Nr.PN2 : Verificat Hidrant interior = 6 buc x 50 lei/buc = 300 lei Rola de furtun Tip C cu racorduri legate = 6 role x 300 lei/buc = 1.800 lei Teava de refulare Tip C cu racord fix tip C = 6 buc x 150 lei / buc = 900 lei Gradinita PP : Verificat Hidrant interior = 3 buc x 50 lei/buc = 150 lei Scoala NR.5 : Verificat Hidrant interior = 6 buc x 50 lei/buc = 300 lei Rola de furtun Tip C cu racorduri legate = 6 role x 300 lei/buc = 1.800 lei Teava de refulare Tip C cu racord fix tip C = 6 buc x 150 lei / buc = 900 lei Verificat Stingatoare Tip P6 = 70 buc x 35 lei/buc = 2.450 lei G2 =13 buc x 25 lei/buc = 325 lei P1 = 4 buc x 15 lei/buc = 60 lei Curatat cos de fum pe lemne 21ml x 19 lei/ml = 399 lei Curatat cos de fum pe gaz 12 ml x 31 lei/ml = 372 lei Curatat cazan centrala termica 550 lei Curatat cazan centrala termica 550 lei
